KERRIA PLUS

Zuhanyajto

Cikkszam: KTSUO41P
EAN: 5907650819899

Szin: krém

Garancia [év]: 2

2000

:

1983

Model

Size [mm]

Almm]

8 [mm]

© [mm]

A+XKCOOPX02

A+KTS_X22X

KTSUX42P + KTS_X00X

$800x2000

775-800

255-280

820-860

800-830

KTSUX41P + KTS_X00X

900x2000

875-900

355-380

920-960

900-930

KTSUX43P + KTS_X00X

1000x2000

975-1000

405-430

1020-1060

1000-1030

KTSUX44P + KTS_X00X

1100x2000

1075-1100

455-480

1120-1160

1100-1130

KTSUX45P + KTS_X00X

1200x2000

1175-1200

505-530

1220-1260

1200-1230
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Zuhanyajto

Szélesség [mm] 900

Magassag [mm] 2000

Az edzett Gveg vastagsaga [mm] 6

Uveg kivitelezése atlatszo

Szerelés KTS walk-in falak
Osszedllitdsdhoz, Készre
épithetd KTS ajtokkal

Aktiv bevonat Igen

Kiemelések:

* Megjegyzés: Siillyesztett beépitéshez feltétleniil meg kell
vasarolni a megfeleld KTS_NOOX vagy KTS_000X profilt.

* Active Cover bevonat

* TOTALWHITE atlatsz6 Uveg

* A profilrendszer lehetévé teszi a beszerelést egyenetlen falakra is

* Szerelési elemek burkolata

* Lehetdség a kabin zuhanytalca nélkuli felszerelésére, kozvetlenil
a csempére

* Dedikalt tisztitdszer, a felliletek biztonsagos tisztitasara

* Az Active Cover fellletekhez ajanlott

* Megfordithat6 ajtd, amely jobb vagy bal oldalra szerelhetd

* A profilrendszer lehetévé teszi a beszerelést egyenetlen falakra is

* Hidroféb Active-Cover bevonat, amely megkonnyiti a viz lefolyasat
az Gvegrél

* Biztonsagos és tartds edzett Gveg

* Csak a legjobb alapanyagokbol, amelyek minéségét laboratoriumi
vizsgalatok igazoltak

* Pontos ajtdzaras, emeld zsanérokon keresztil

* Utés-, vegyszer- és foltosodas a PN-EN 14428 + Al: 2008
szabvany szerint, a Keramia- és Epitéanyag-intézet tesztjei
igazoljak.

* A szerkezet merevségét a sinek biztositjak.



